
Unione Collinare Valtiglione dintorni
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

10.597,90

0,00

28.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.094.640,00

236.709,35

1.331.349,35

236.389,54

433.590,82

669.980,36

762.907,61 -331.732,39

-661.368,99

1.346,86

329.316,79

1.666,67

330.983,46

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

559.710,00

211.021,86

770.731,86

207.491,91

330.075,31

537.567,22

476.796,65 -82.913,35

-233.164,64

-636,45

146.721,34

2.893,50

149.614,84

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

731.579,74

334.019,20

1.065.598,94

195.476,16

265.808,08

461.284,24

451.268,53 -280.311,21

-604.314,70

-8.165,88

185.460,45

130.377,16

315.837,61

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

190.000,00

0,00

190.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -190.000,00

-190.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

450.300,00

2.256,84

452.556,84

2.007,79

221.174,17

223.181,96

227.136,66 -223.163,34

-229.374,88

0,00

5.962,49

249,05

6.211,54

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

784.007,25

3.810.236,99

3.026.229,74

641.365,40

1.250.648,38

1.892.013,78

1.918.109,45 -1.108.120,29

-1.918.223,21

-7.455,47 135.186,38

667.461,07

802.647,45

784.007,25 641.365,40

1.250.648,38

1.892.013,78

1.918.109,45 -1.108.120,29

-1.918.223,21

-7.455,47

3.064.827,64

135.186,38

667.461,07

802.647,453.810.236,99
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